АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.07.2014                                                                                                                                            № 86
г. Малмыж

Об отмене распоряжения главы администрации
Малмыжского городского поселения от 22.11.2008 № 315

В соответствии со ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ  «Об отходах производства и потребления», информацией прокуратуры Малмыжского района от 26.05.2014 «О необходимости проведения ревизии правовой базы органов местного самоуправления»:
1. Распоряжение главы администрации Малмыжского городского поселения от 22.11.2008 № 315 «Об утверждении Порядка сбора, доставки биологических отходов на скотомогильники (биотермические ямы) и их утилизация на территории Малмыжского городского поселения» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее распоряжение  в  Информационном бюллетене  органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, на сайте http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie.
3. Распоряжение  вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения     Ф.Г. Ашрапова

[bookmark: _GoBack]